Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
08.07.2024 № 79-л
г. Минск

О переносе части отпуска
на следующий рабочий год

В связи с производственной необходимостью и достижением согласия между работником и нанимателем
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести часть трудового отпуска КОЛОСОВОЙ Валентине Владимировне, ведущему экономисту отдела организации труда и заработной платы, продолжительностью 12 календарных дней на следующий рабочий год. Оставшуюся часть трудового отпуска продолжительностью 14 календарных дней предоставить до окончания текущего рабочего года.
2. Внести соответствующие изменения в график трудовых отпусков.
Основание: 1. Уведомление работника от 08.07.2024 № 61.
2. Заявление Колосовой В.В. от 08.07.2024 № 68.

Директор общества			Петрович		А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Топтыжкин А.А.Топтыжкин
08.07.2024

С приказом ознакомлена		Колосова		В.В.Колосова
08.07.2024